Unit Organisasi

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

: Dinas Perhubungan

BUKU PEMBANTU PAJAK
BENDAHARA PENGELUARAN

Periode 01 Maret 2022 s.d 31 Maret 2022

Sub Unit : Dinas Perhubungan
No |Tgl Bukti No Bukti Uraian Pemotongan| Penyetoran Saldo
1 2 3 4 5 6 7
1 01-03-2022 Saldo Awal 4.863.467,00 4.863.467,00 0,00
2 14-03-2022 KK-0134/111/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh 1.328.555,00 1.328.555,00
Bendaharawan APBD
3 KK-0138/111/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh 453.727,00 1.782.282,00
Bendaharawan APBD
4 KK-0134/111/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh 199.283,00 1.981.565,00
Bendaharawan APBD
5 KK-0136/111/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh 199.091,00 2.180.656,00
Bendaharawan APBD
6 KK-0138/I11/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh 68.059,00 2.248.715,00
Bendaharawan APBD
7 KK-0135/111/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 42.400,00 2.291.115,00
8 KK-0136/111/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 39.818,00 2.330.933,00
9 KK-0119/111/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 15.900,00 2.346.833,00
10 KK-0120/111/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 15.900,00 2.362.733,00
11 KK-0142/111/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 13.800,00 2.376.533,00
12 KK-0134/111/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh 199.283,00 2.177.250,00
Bendaharawan APBD
13 Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh 1.328.555,00 848.695,00
Bendaharawan APBD
14 KK-0135/111/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 42.400,00 806.295,00
15 KK-0136/I11/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh 199.091,00 607.204,00
Bendaharawan APBD
16 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 39.818,00 567.386,00
17 KK-0138/111/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh 453.727,00 113.659,00
Bendaharawan APBD
18 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh 68.059,00 45.600,00
Bendaharawan APBD
19 KK-0142/111/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 13.800,00 31.800,00
20 16-03-2022 KK-0119/111/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 15.900,00 15.900,00
21 KK-0120/111/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 15.900,00 0,00
22 21-03-2022 KK-0189/111/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh 1.425.273,00 1.425.273,00
Bendaharawan APBD
23 KK-0195/111/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh 789.545,00 2.214.818,00
Bendaharawan APBD
24 KK-0192/I11/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh 454.545,00 2.669.363,00
Bendaharawan APBD
25 KK-0193/111/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh 221.818,00 2.891.181,00
Bendaharawan APBD
26 KK-0189/111/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh 213.791,00 3.104.972,00
Bendaharawan APBD
27 KK-0188/111/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh 210.136,00 3.315.108,00
Bendaharawan APBD
28 KK-0187/111/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh 199.091,00 3.514.199,00
Bendaharawan APBD
29 KK-0195/111/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh 118.432,00 3.632.631,00
Bendaharawan APBD
30 KK-0192/I11/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 90.909,00 3.723.540,00
31 KK-0190/111/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 84.800,00 3.808.340,00
32 KK-0191/111/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 84.800,00 3.893.140,00
33 KK-0193/111/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 44.364,00 3.937.504,00
34 KK-0187/111/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 39.818,00 3.977.322,00
35 KK-0188/111/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh 31.520,00 4.008.842,00
Bendaharawan APBD
36 KK-0185/111/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 29.200,00 4.038.042,00
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No |Tgl Bukti No Bukti Uraian Pemotongan| Penyetor an Saldo
1 2 3 4 5 6 7
37 KK-0186/I11/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 27.600,00 4.065.642,00
38 22-03-2022 KK-0185/I11/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 29.200,00 4.036.442,00
39 KK-0186/111/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 27.600,00( 4.008.842,00
40 KK-0187/111/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh 199.091,00| 3.809.751,00
Bendaharawan APBD
41 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 39.818,00 3.769.933,00
42 KK-0188/I11/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh 210.136,00 3.559.797,00
Bendaharawan APBD
43 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh 31.520,00| 3.528.277,00
Bendaharawan APBD
44 KK-0189/111/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh 1.425.273,00( 2.103.004,00
Bendaharawan APBD
45 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh 213.791,00 1.889.213,00
Bendaharawan APBD
46 KK-0190/111/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 84.800,00( 1.804.413,00
47 KK-019V/111/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 84.800,00( 1.719.613,00
48 KK-0192/I11/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh 454.545,00 1.265.068,00
Bendaharawan APBD
49 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 90.909,00( 1.174.159,00
50 KK-0193/I11/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh 221.818,00 952.341,00
Bendaharawan APBD
51 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 44.364,00 907.977,00
52 KK-0195/111/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh 789.545,00 118.432,00
Bendaharawan APBD
53 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh 118.432,00 0,00
Bendaharawan APBD
11.305.642,00| 11.305.642,00 0,00

Mengetahui/Menyetujui: Karanganyar, 31 Maret 2022

Kepala Dinas Perhubungan BENDAHARA PENGELUARAN

SRI SUBOKO, S.Sos, M.Si
NIP 196902151990011002

ENDRI DWI LESTARI, SE
NIP 19800825 200801 2 022
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